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   BRM.0002.06.2014 

 

Protokół nr 31/XXXI/14 

 

obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się 09 lipca 2014 roku               

w auli konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku. 

 

Otwarcie obrad XXXI sesji. 

  

 Obrady XXXI sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 10
00

 otworzył Leszek 

Jędras – przewodniczący Rady, zwołanej na wniosek Burmistrza Czerwieńska z 02.07.2014 r. 

(załącznik nr 1), stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania 

uchwał. 

 W posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych, na stan Rady 14. Lista obecności, stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 Sekretarz posiedzenia – radny Henryk Góralczyk. 

 Przewodniczący obrad poinformował, iż radni w zawiadomieniu o sesji otrzymali, 

wraz z pakietem uchwał, proponowany porządek obrad (załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu) i zapytał o ewentualne wnioski co do niego. 

 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus  zawnioskował o wprowadzenie do porządku 

obrad jako pkt. 5 „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości  na obszarze Gminy Czerwieńsk”  

 Więcej wniosków do porządku obrad nie było. 

 Rada, dokonała zmian i przyjęła do realizacji następujący porządek obrad 

(jednomyślnie): 

1. Otwarcie obrad XXXI sesji. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 

2014. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego miasta wojewódzkiego Zielona Góra. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej dla 

Gminy Czerwieńsk na lata 2014-2015. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji                      

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości  na obszarze Gminy Czerwieńsk. 

6. Zakończenie obrad XXXI sesji. 

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2014. 

 

 Projekt uchwały, wg druku: BRM.0006.48.2014 z 02.07.2014 r. opracowała i omówiła 

Urszula Napierała – Skarbnik Gminy 

 Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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 Radna - Ewa Wójtowicz poprosiła o wyjaśnienie czy kwota 17.460 zł jest kwotą 

dotacji i czy zabrakło na dany cel pieniędzy oraz jaki jest łączny koszt pobytu dofinansowania 

pobytu młodzieży niemieckiej w ramach polsko – niemieckiej wymiany młodzieży? 

 Skarbnik Gminy - Urszula Napierała wyjaśniła, że kwota 17.460 zł jest to kwota 

dotacji, natomiast 6.000 zł jest to udział gminy, a łączny wstępny koszt przedsięwzięcia 

wynosi  24.460 zł. 

Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus nadmienił, że w czerwcu 2014 r. został złożony 

wniosek w sprawie dofinansowania pobytu młodzieży niemieckiej w ramach polsko – 

niemieckiej wymiany młodzieży i do czerwcowej sesji gmina nie otrzymała informacji                        

o pozytywnym jego rozpatrzeniu. Gdyby nawet w tym czasie nie było innych niezbędnych do 

podjęcia przez Radę Miejską uchwał to po otrzymaniu pozytywnej opinii należałoby zwołać 

nadzwyczajne posiedzenie, aby podjąć stosowną uchwałę po to, aby Pani dyrektor PSP                       

w Nietkowie mogła skorzystać z dofinansowania.   

Radna Ewa Wójtowicz zapytała: Skąd jest te 6.000 zł? 

Skarbnik Gminy - Urszula Napierała poinformowała, że kwota ta została przeniesiona                          

z innych rozdziałów. 

 Przewodniczący stwierdzając wyczerpanie dyskusji, poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. Rada Miejska, w obecności 14 radnych – 14 głosami, uchwałę przyjęła. 

 Przewodniczący stwierdził, że Rada – jednomyślnie podjęła uchwałę nr XXXI/315/14 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2014. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego miasta wojewódzkiego Zielona Góra. 

 

 Projekt uchwały, wg druku: BRM.0006.49.2014 z 02.07.2014 r. omówił Piotr Iwanus - 

Burmistrz Czerwieńska.  

 Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 Burmistrz Czerwieńska - Piotr Iwanus podziękował radnym za złożenie uwag co do 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego miasta 

wojewódzkiego Zielona Góra i poinformował, że na dzień dzisiejszy dyskusji podlega statut 

ZIT, a miasto Zielona Góra złożyło wniosek aplikacyjny do Sekretariatu Technicznego na 

pozyskanie 200.000 zł na wykonanie koncepcji budowy ścieżek rowerowych na obszarze 

funkcjonalnym ZIT. Warunkiem jest jednak podjęcie uchwały przez Rady Miasta i Gmin 

potencjalnych członków do ZIT, które należy dostarczyć do 10.07.2014 r. do Władzy 

Wdrażającej Środki Unii Europejskiej w Warszawie. 

 Ponadto Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus powiadomił radnych, że podjęcie 

przez nich uchwały nie oznacza akceptacji projektu porozumienia, które jest jeszcze na etapie 

tworzenia i poinformuje radnych o ostatecznej jej wersji celem zapoznania się z nim.  

 Radny - Krzysztof Smorąg zapytał: Jakie zadanie przekazujemy do realizacji w ramach 

porozumienia ZIT? oraz: Na realizację czego umawiają się gminy w ramach tego 

porozumienia? 

Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus odpowiedział, że gminy umawiają się na 

wykorzystanie środków finansowych, które zostały przyznane przez władze wdrażającą na 

realizację zadań, które uchwalą Rady Miejskie i Gmin. Mówi o tym także projekt uchwały 

wdrożeniowej. W momencie kiedy gmina Czerwieńsk będzie wiedziała jaką kwotą będzie 

dysponowała to właśnie Rada Miejska przystąpi do określenia tych zadań w Wieloletnim 

Planie Finansowania, które będzie chciała zrealizować. 

 Radny - Marek Abramowicz zauważył, że w sejmie trwają prace nad projektem ustawy 

wdrażającej i na dzień dzisiejszy w sprawie ZIT nie ma oparcia prawnego. Ponadto                              
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w preambule porozumienia przeczytał zapis, że w perspektywie finansowania na lata 2014 – 

2015 głównie wspierane będą obszary miejskie, a co z obszarami wiejskimi takimi jak 

Zaodrze? 

 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus poinformował, że dopóki sejm nie przyjmie 

ustawy wdrożeniowej to na dzień dzisiejszy mówimy cały czas o projekcie. W momencie 

przyjęcia tej ustawy zostaną określone wszelki wytyczne i  informacje, do których będzie się 

można odnieść. Natomiast drugą rzeczą jest  to, że to Rada Miejska, jak wspomniał 

wcześniej, określi zadania jakie chciałaby realizować i ujmie je w perspektywie 

Wieloletniego Planu Finansowego oraz określi ich czas realizacji. 

 Radna - Ewa Wójtowicz zauważyła, że w przypadku kiedy zostanie osiągnięty 

konsensus przez członków ZIT to sytuacja jest jasna, ale wiadomo że przy rozdziale 

pieniędzy mogą pojawić się pewne trudności. Na dzień dzisiejszy liczba głosów wynosi 6/6    

w związku z czym co będzie w sytuacji, gdy do tego konsensu nie dojdzie? Czy decydujący 

głos leżeć będzie w rękach prezydenta miasta Zielona Góra? 

 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus odpowiedział, że dopóki członkowie ZIT nie 

dojdą do konsensusu to nie podejmie się żadnej decyzji, a organ oceniający wnioski cały czas 

jest w trybie pracy. Jeżeli chodzi o decydujący głos Prezydenta Miasta Zielona Góra to 

takiego zapisu nie ma.  

 Radny - Krzysztof Smorąg stwierdził, że zapisy zawarte w porozumieniu ZIT są 

bardzo enigmatyczne oraz już na dzień dzisiejszy nie dzieląc środków finansowych mamy 

szereg wątpliwości jak to będzie wykonane. Ponadto w przypadku braku konsensusu, bez 

zgody przedstawicieli miasta Zielona Góra, żadne przedsięwzięcie nie zostanie 

zaakceptowane do realizacji. Po przeanalizowaniu § 14 porozumienia, który mówi o sprawach 

finansowych, wynika, że zawierając to porozumienie powołujemy pewną strukturę, której 

dajemy uprawnienia decyzyjne, a w przypadku gdy ta struktura pomyli się to wszystkie 

gminy będące jej członkami będą płacić za jej błędy, co nie leży do końca w interesie Naszej 

Gminy.  Przystępując do ZIT będziemy partycypować w jej kosztach, będą nas obciążać min. 

takimi kosztami jak prowadzenie tego związku i jego obsługę.  Zasadniczym zatem pytaniem 

jest to dlaczego w tym porozumieniu nie ma zapisów regulujących te zagadnienia? 

 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus wyjaśnił, że w każdym jednym programie są 

wydzielone środki na obsługę techniczna i w momencie, kiedy będzie już opracowany 

regulamin oraz będziemy wiedzieć ilu pracowników zostanie zatrudnionych do obsługi ZIT  

to ze środków alokacji będzie wydzielona odpowiednia kwota na ten cel. Nie ma                            

w porozumieniu zapisu mówiącego o tym, że gminy mają przekazywać środki finansowe na 

jego obsługę, a taki zapis, jeżeli miałby się pojawić, powinien zostać umieszczony zgodnie                 

z projektem ustawy wdrożeniowej. Na dzień dzisiejszy Gmina Czerwieńsk wyraża wolę 

zawarcia  porozumienia, którego ostatecznej wersji jeszcze nie ma. W momencie jego 

wypracowania zostanie ono przedstawione Radzie Miejskiej celem zapoznania                                  

i wprowadzenia swoich uwag, które zostaną później przedstawione na spotkaniu ZIT.  

 Radny - Krzysztof Smorąg zapytał: Dlaczego mamy zatwierdzać  porozumienie, które 

nie ma swojej ostatecznej wersji? 

 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus wyjaśnił, że Rada Miejska nie zatwierdza 

porozumienia tylko wyraża wolę przystąpienia do zawarcia tego porozumienia, w którym to 

później zostaną określone szczegółowe warunki  przystąpienia do ZIT.  

 Radny - Krzysztof Smorąg zauważył, że w nazwy tej uchwały jednoznacznie wynika, 

że postanawia się zawrzeć porozumienie, a z § 2 wynika, że upoważnia się do tego celu 

Burmistrza Czerwieńska. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest owe porozumienie, więc 

dlaczego nie ma tutaj zapisu mówiącego o wyrażeniu woli przystąpienia do zawarcia 

porozumienia. 
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 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus wytłumaczył, że taki wzór uchwały dostały 

wszystkie samorządy chcące tworzyć ZIT.  Ten wzór został ustalony z władzą wdrażającą 

ZIT-u,  a więc pewne formy i zapisy są dla chętnych do  zawarcia ZIT po prostu narzucone.  

 Sekretarz Gminy - Ewa Kwiecień podkreśliła, że w treści tej uchwały nie ma zapisu,  

że porozumienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały, a otrzymane przez radnych 

porozumienie jest tylko projektem, wzorem.  

 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus nadmienił, że uwagi, które radni wnieśli do 

pierwotnej wersji porozumienia zostały w niej ujęte, a i tak nie stanowi ono ostatecznej jej 

wersji.  

 Radny - Krzysztof Smorąg poinformował, że na owym porozumieniu nie ma zapisu,   

że jest to projekt, a wyrażając wolę jego zawarcia na gminę spadną konsekwencje finansowe. 

Porozumienie to powinno dokładnie określać wszystkie szczegóły, zadania, obowiązki, 

zasady finansowania itd.  

 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus odpowiedział, że takie opracowanie  

ostatecznej wersji porozumienia będzie kolejnym krokiem władzy wdrażającej ZIT. 

 Radny - Krzysztof Smorąg powiedział, że trzeba zwracać uwagę na poprzednie 

doświadczenia i wszystkie kwestie merytoryczne, bowiem przystępując do ZIT naszymi 

partnerami będą te same podmioty co w Zielonogórskim Związku Gmin, z którymi mamy złe 

doświadczenia.  Poprosił, aby podczas prowadzonych negocjacji w sprawie ZIT poruszyć 

wszystkie wspomniane na dzisiejszej sesji kwestie celem rozwiania wątpliwości radnych.  

 Radny - Zygmunt Przybyła zapytał: Czy mieszkańcy gminy będą mogli zgłaszać swoje 

uwagi, wypowiedzieć się co do zgłaszanych przez gminę Czerwieńsk  projektów do realizacji 

w ramach ZIT?  

 Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus odpowiedział, że Tak.  I tak np. na ręce Pani 

Skowrońskiej Iwony złożone zostały uwagi dot. planowanej budowy ścieżek rowerowych, 

które uzyskano od lokalnych rowerzystów. Treść pisma zostanie Państwu skserowana                         

i dostarczona w celu zapoznania się.  

 Przewodniczący stwierdzając wyczerpanie dyskusji, poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. Rada Miejska, w obecności 14 radnych –14 głosami, uchwałę przyjęła. 

 Przewodniczący stwierdził, że Rada – jednomyślnie podjęła uchwałę nr XXXI/316/14 

w sprawie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

miasta wojewódzkiego Zielona Góra. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej dla Gminy 

Czerwieńsk na lata 2014-2015. 

 

 Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.47.2014 z 02.06.2014 r. opracowała i omówiła 

Beata Przymus – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwieńsku (załącznik nr 4). 

 Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 Radna - Ewa Wójtowicz poinformowała, że łączna kwota programu to 119.000 zł                     

i zapytała ile z tego wynosi wkład własny gminy. 

 Kierownik OPS - Beata Przymus poinformowała, że jest to kwota                                                

ok. 18.000 – 19.000 zł.   

 Radna - Ewa Wójtowicz zapytała, czy dodatkowo będzie potrzeba zatrudnienia 

pracownika do realizacji tego projektu oraz czy została przeprowadzona diagnoza 

społeczeństwa lokalnego - Dobrzęcin pod kątem chęci mieszkańców oraz jakie są szanse 

powodzenia projektu? 

 Kierownik OPS - Beata Przymus odpowiedziała, że już w ramach środków projektu 

jest zatrudniony pracownik socjalny, a jeżeli chodzi o to czy się uda to jest to prognoza na 
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przyszłość. Na dzień dzisiejszy OPS jest po konsultacjach z mieszkańcami Dobrzęcina                      

i projekt uwzględnia oraz skupia się na ich potrzebach. Ludzie poinformowali co chcieliby 

zrobić, aktywnie uczestniczą  w organizowanych spotkaniach  i warsztatach. 

 Radna - Ewa Wójtowicz zauważyła, że w gminie Czerwieńsk są także inne 

miejscowości, które potrzebowałyby takiego wsparcia.  

Kierownik OPS - Beata Przymus odpowiedziała, że jest to praca na przyszłość i nie można 

robić wszystkiego w jednym czasie. Na dzień dzisiejszy wybrano Dobrzęcin bo Jej zdaniem 

ta społeczność potrzebuje największego wsparcia i zainteresowania.  

 Radny - Krzysztof Smorąg odniósł się do tego, że wiele zadań w ramach projektu może 

pokrywać się z zadaniami realizowanymi w ramach funduszu sołeckiego co świadczyłoby                

o podwójnym źródle finansowania jednego zadania przez gminę, dlatego poprosił                              

o porównanie tych dwóch rzeczy.  Ponadto Jego zdaniem program jest bardzo ogólnie 

sformułowany np. jego drugim celem jest wdrażanie inicjatyw obywatelskich, i nie wie w jaki 

sposób miałby to realizować OPS, ale w tym zakresie cały mechanizm określa art. 19 b 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Zaproponował możliwość 

poddania pod dyskusję Radnych podobnych programów i opracowanie w tej sprawie 

odpowiedniego projektu uchwały. Dzięki temu uchwała regulowałaby sprawy związane                      

z naborem wniosków, kryteriów itp. 

 Radca Prawny Urzędu - Bronisława Prętkowska oznajmiła, że te kwestie reguluje 

ustawa, a gmina umieszcza tylko określone zadania do realizacji w budżecie. 

 Radny - Krzysztof Smorąg odczytał art. 19 b ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Podkreślił, że na różne cele są zabezpieczone środki finansowe 

np. na dbałość o tereny zielone i tak w ramach inicjatywy obywatelskiej mieszkańcy                        

np. Sołectwa Dobrzęcin mogą złożyć wniosek, o to aby część z tych środków na to konkretne 

zadanie było przeznaczone dla nich w ramach realizacji własnymi środkami. Dlatego w tym 

celu można byłoby opracować projekt uchwały, który by im to umożliwił. Ponadto Jego 

zdaniem nazwa programu wyraźnie wskazuje na to, że chodzi tutaj o Gminę  Czerwieńsk,                  

a nie tylko wybraną społeczność lokalną 

 Radca Prawny Urzędu - Bronisława Prętkowska oznajmiła, że nie ma potrzeby 

opracowania takiego projektu uchwały.  

 Kierownik OPS - Beata Przymus wyjaśniła, że nazwa dla mieszkańców Gminy 

Czerwieńsk jest dlatego, że na etapie tego programu są zawierane porozumienia np. z ZLOP, 

OHP, które będą świadczyć swoje usługi nie tylko dla mieszkańców Dobrzęcina, ale dla 

mieszkańców całej gminy poprzez organizację nieodpłatnych warsztatów. Min. są już 

określone dyżury psychologa w ramach porozumienia ze ZLOP, które odbywają się                         

w Czerwieńsku. 

 Radny - Krzysztof Smorąg zapytał: Czy Pani Kierownik OPS jest w stanie na dzień 

dzisiejszy określić w jakim zakresie będzie realizowana współpraca  przez inne wymienione 

w programie organizacje pożytku publicznego?  

Kierownik OPS - Beata Przymus odpowiedział, że będą one realizowały swoje zadania                      

w zależności od potrzeb.  

 Radny-  Krzysztof Smorąg zapytał, czy ten projekt będzie realizowany w tym roku                            

i do marca  2015 roku i na tym koniec? 

 Kierownik OPS - Beata Przymus poinformowała, że do marca 2015 r. program 

dotyczy Dobrzęcina bo jest on do tego czasu finansowany ze środków z Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. Aczkolwiek od marca do grudnia 2015 r. nadal będą 

realizowane zadania  wspólnie z partnerami min. ZLOP, OHP.  

 Radny - Cezary Woch przedstawił swoje odmienne zdanie na temat tego programu. 

Jego zdaniem jest to próba uszczęśliwiania na siłę i wydawania pieniędzy nieważne jakich. 

Nie wyobraża sobie w jaki sposób Pani Kierownik OPS chce realizować niektóre z kierunków 
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działań, a jest ich osiem, min. wyrównanie szans edukacyjnych osób narażonych na 

wykluczenie społeczne oraz organizowanie treningów i umiejętności społecznych. Jego 

zdaniem jest to prawie abstrakcja. Radny zna te środowiska i pyta jak trafić do tych ludzi?  

 Kierownik OPS - Beata Przymus poinformowała radnego, że pracownik socjalny, 

który zajmuje się także doradztwem zawodowym podchodzi do każdego człowieka 

indywidualnie, szukając rozwiązań specjalnie skierowanych do niego, szuka szkoleń, kursów 

dających możliwość przekwalifikowania się i wpasowania w rynek. Jeśli chodzi o edukację, 

to są zarówno dzieci uzdolnione jak i te którym przyda się pomoc w nauce. Dzięki 

wolontariatowi  młodzież starsza, uzdolniona może zaopiekować się młodszymi i podciągnąć 

ich w nauce. 

 Radny - Cezary Woch zaproponował, że chciałby zapoznać się w przyszłości                          

z nakładami i osiągniętymi efektami tego programu.  

 Przewodniczący stwierdzając wyczerpanie dyskusji, projekt uchwały poddał 

głosowaniu, którą w obecności 14 radnych –14 głosami – Rada uchwałę przyjęła. 

 Przewodniczący stwierdził, że Rada jednomyślnie przyjęła uchwałę nr XXXI/317/14 

w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej dla Gminy Czerwieńsk                                               

na lata 2014-2015. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji                      

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości  na obszarze Gminy Czerwieńsk. 

 

 Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.50.2014 z 02.06.2014 r. opracowała Monika 

Pietrowicz – Szmyt, omówił Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus.  

 Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 Radny - Marek Abramowicz zapytał czy w pkt. 5 wzoru deklaracji alternatywnie 

można wybrać PESEL/REGON/NIP? 

 Inspektor UGiM - Monika Pietrowicz - Szmyt odpowiedziała, że jeżeli składamy 

deklarację jako osoba fizyczna wpisujemy PESEL, natomiast przedsiębiorstwa wpisują NIP, 

REGON. 

 Przewodniczący stwierdzając wyczerpanie dyskusji, projekt uchwały poddał 

głosowaniu, którą w obecności 14 radnych –14 głosami – Rada uchwałę przyjęła. 

 Przewodniczący stwierdził, że Rada jednomyślnie przyjęła uchwałę nr XXXI/318/14 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na 

obszarze Gminy Czerwieńsk. 

 

Ad. 6.  

Zakończenie obrad XXXI sesji. 

  

 Prowadzący posiedzenie stwierdzając wyczerpanie porządku obrad o godz. 11
30

 

zamknął obrady XXXI posiedzenia Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

 Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołował:                 Sekretarz obrad: 

 

Paweł Wikiera              Henryk Góralczyk   

Podinspektor       


